
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

Jméno diplomanta:  Martin Matějka

Název práce:  Internetový marketing a sociální sítě společnosti Počítačová pohotovost s.r.o.

Cíl práce: Analýza využití sociální sítě Facebook v rámci internetového marketingu společnosti

Počítačová pohotovost s.r.o., zhodnocení firemních a klientských reklamních kampaní prezentovaných 

na sociální síti Facebook.

Celková náročnost práce:

Podprůměrné    Průměrné Nadprůměrné

Kritéria hodnocení práce – stupně hodnocení:

Výborně - velmi dobře    -     dobře -   nevyhovující

Stupeň splnění cíle práce dobře

Samostatnost při zpracování tématu výborně

Logická stavba práce velmi dobře

Práce s literaturou – citace, vlastní komentář nevyhovující

Adekvátnost použitých metod nevyhovující

Hloubka tématické analýzy,vlastní přínos diplomanta dobře

Úprava práce dobře

Stylistická úroveň, jazyk dobře

Praktická využitelnost zpracování:
Podprůměrná průměrná nadprůměrná

Hodnocení

Práce je zaměřena na internetový marketing a to převážně sociální síť Facebook.

Teoretická část je, spíše než odbornou rešerší, pouhým kompilátem snadno dostupných zdrojů. Těch 

je s ohledem na požadavky kladené na DP poměrně málo – 11 tištěných zdrojů, 17 internetových 

zdrojů.

Metodologická část je ve své většině věnovaná teorii. Představovány jsou zde také metody, které 

autor v práci vůbec nevyužívá - standardizovaný rozhovor. Ten v podobě kapitoly 4.2.1 řadí formálně 

pod kapitolu 4.2 Neformální rozhovor, což je věcně nesprávné. Představení metod a postupů, které 

využívá sám autor, jsou popsány na pouhé polovině normostrany. Z té se čtenář dozvídá, že bude 

sestavena analýza. Jaká analýza však zůstává utajeno.

Není to jasné ani ze samotné analytické části, kde autor, v rozporu s názvem práce „analyzuje“ 

internetový marketing celkem tří firem. 



Otázka k obhajobě:

Jak typ analýzy jste využil při hodnocení firemních a klientských reklamních kampaní prezentovaných 

na sociální síti Facebook a jak Vám tato analýza pomohla navrhnout „následná zlepšení aplikovatelná 

za účelům zlepšení postavení na trhu pro firmu samotnou i pro další klienty společnosti“

Práce je doporučena k obhajobě.

Navržený klasifikační stupeň:  dobře

V Praze dne 5. 9. 2013

                                                                       …..........................................................

                                         Mgr. Jan Šíma


